•*».«€*>**•

APROVAOu
«ítsessssfe f

ãSjM-i-M.EmEstado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
INDICAÇÃO N° 232/2001 Em 04 de junho de 2001.

Solicita ao Exm° Sr. Prefeito Municipal a Iluminação Pública para a Trav.
Belo Horizonte, no bairro Porto do Carro.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o
envio de expediente ao Exm° Sr. Prefeito Municipal solicitando a iluminação
pública para a Travessa Belo Horizonte, no Bairpo-Porto do Carro.

m deJunho-jde 2001.

alerio Tomaz Junior

Sala das Sessões,

Ámau:
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Através desta, junto com os moradores dá mesma, venho solicitar
urgência na iluminação pública desta rua, pois a falta de iluminação vem
causando medo e prejuízos na calada da noite. Os moradores vêm sofrendo
com a total escuridão.

A falta de iluminação pública leva insegurança para os
moradores que estão com medo de circular no local após as 18:00 horas.

Considerando, estarmos trabalhando para o bem da nossa
comunidade e do nosso município antecipadamente agradecemos.